
   

     

    

 

Kaustisen kunta toteutti viime syksynä kampanjan, jossa kunnan laskutusasiakkaita kehotettiin ottamaan  
e-lasku tai suoraveloitus käyttöön välttyäkseen laskutuslisältä 1.1.2024 alkaen. Joulukuun 2023 loppuun  
mennessä 524 uutta asiakasta (henkilö tai yritys) tilasi Kaustisen kunnan laskut e-laskuina tai suoraveloituksena. 

Uusien tilaajien kesken arvottiin kolme Kaustinen aiheista tuotetta. Voittajille on ilmoitettu henkilökohtaisesti. 

Kiitos kaikille e-laskun tai suoraveloituksen tilanneille! 

Otathan sinäkin e-laskun tai suoraveloituksen käyttöösi. Paperisina toimitettavista myyntilaskuista kunta perii 
laskutuslisän 5 € + alv. 

Mikäli vuoden 2024 presidentinvaalissa toteutuu toinen äänestyskierros, varsinainen vaalipäivä on 11.2.2024. 
Ennakkoäänestys järjestetään ensimmäisen kierroksen tapaan kunnanviraston kokoustiloissa (Kappelintie 13) 
31.1. - 6.2.2024. Tarkemmat ennakkoäänestyspaikan aukioloajat on esitetty alla: 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
Kotiäänestykseen ilmoittautuminen 

Henkilö saa äänestää ennakkoon kotonaan, mikäli hänen kykynsä liikkua ja toimia on siinä määrin rajoittunut, 
ettei hän pääse kotimaan ennakkoäänestyspaikkaan tai vaalipäivänä äänestyspaikkaan ilman kohtuuttomia  
vaikeuksia. 

Mikäli ei ole ilmoittautunut ensimmäiselle kierrokselle, tulee kotiäänestykseen ilmoittautua viimeistään 
30.1.2024 klo 16.00 mennessä puhelimitse 050 4436 880 tai kirjallisesti täyttämällä kotiäänestyslomake,  
jonka voi noutaa kunnanvirastolta, tulostaa kunnan verkkosivuilta www.kaustinen.fi tai www.vaalit.fi sivuilta.   

Ilmoittautumislomake toimitetaan osoitteella Kaustisen kunta, keskusvaalilautakunta, Kappelintie 13, 69600 
KAUSTINEN. Myös postitse lähetettävän lomakkeen on oltava perillä ennen 30.1.2024 klo 16.00. Lomaketta ei 
tule lähettää tavallisessa sähköpostissa, sillä se sisältää henkilötunnuksen. Sen voi kuitenkin lähettää kunnan 
kotisivuilla yhteystiedoissa olevan linkin kautta kohdasta: ”Tästä voit lähettää turvapostia hallinto- ja kehittämis-
palveluille”. Lomake tulee täyttää huolellisesti. 

Palvelutalossa toimitettavan ennakkoäänestyksen ajankohta ilmoitetaan laitoksessa erikseen.  

Henkilöllisyyden todistaminen 

Äänestäjä on vaalilain 57 §:n mukaan velvollinen esittämään vaalitoimitsijalle tai vaalitoimikunnalle selvityksen 
henkilöllisyydestään henkilötodistuksella, joita ovat esim. ajokortti, passi, kuvallinen Kela-kortti tai erillinen  
Poliisiviranomaisen myöntämä henkilökortti.  
 
Vaalipäivä on sunnuntai 11.2.2024 kunnanviraston kokoustiloissa, osoitteessa Kappelintie 13. 

Vaalipäivänä äänioikeutettu saa äänestää vain siinä äänestyspaikassa, joka on merkitty äänioikeusrekisteriin 
hänen kohdalleen ja joka mainitaan äänestäjälle postitetussa ilmoituskortissa. Ilmoituskorttia ei tarvitse ottaa  
mukaan äänestykseen. 

 

ke 31.1.  klo 12.00 – 18.00 

to 1.2.  klo 12.00 – 18.00 

pe 2.2 klo 9.00 – 14.00 

la 3.2. klo 12.00 – 15.00 

su 4.2. klo 12.00 – 15.00 

ma 5.2. klo 9.00 – 14.00 

ti 6.2. klo 12.00 – 19.00 

Varsinaisena vaalipäivänä 11.2.2024 äänestyspaikka on avoinna 

klo 9.00-20.00. 

                          Jatkuu seuraavalla sivulla 

http://www.kaustinen.fi
http://www.vaalit.fi
vaalit.fi
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Kaustisen kunnassa on käytössä sähköinen äänioikeusrekisteri myös varsinaisena vaalipäivänä. Äänioikeuden 
tarkistamisen nopeuttamiseksi pyydämme äänestäjiä varaamaan henkilötodistuksen valmiiksi äänestyspaikalle 
tullessaan. 

Äänestyspaikalla huomioimme THL:n ohjeet ja mahdolliset koronaviruksen aiheuttamat, kulloinkin voimassa ole-
vat rajoitukset: säilytämme etäisyydet, käytämme maskia, sairaina emme tule äänestyspaikalle jne. Äänestyspai-
kalla on mahdollisuus käsien pesuun ja saatavilla on käsidesiä. Äänestäjä voi käyttää äänestämiseen omaa ky-
nää, musteen värin oltava musta tai sininen. Kynän jälki se ei saa olla sellainen, että se näkyy äänestyslipusta 
läpi (esim. tussi).  

Kaustisella 30.11.2023  
 
Keskusvaalilautakunta  

Perusopetuksen ensimmäiselle luokalle ilmoittaudutaan 18.2.2024  mennessä täyttämällä sähköinen lomake 
kunnan sivulla osoitteessa http://bit.ly/kouluilmoittautuminen2024 tai palauttamalla tulostettava ilmoittautumislo-
make https://bit.ly/kouluilmoittautuminentulosta täytettynä sivistystoimistoon kunnantalolle osoitteella:  
 
Kaustisen kunta / sivistystoimisto,  
Kappelintie 13,  
69600 Kaustinen.  

Lomakkeen voi myös noutaa kunnanvirastosta. Suullisesti tehtyjä ilmoituksia ei voida hyväksyä. Lähikouluun 
ilmoitetaan vuonna 2017 ja sitä ennen syntyneet lapset, jotka eivät ole vielä aloittaneet koulunkäyntiään.  
Oppivelvollinen voi pyrkiä oppilaaksi myös muuhun kuin lähikouluun, jolloin vanhempien tulee tehdä tästä  
anomus sivistysjohtajalle viimeistään 18.2.2024. Sivistysjohtaja voi myöntää koulunkäyntioikeuden muuhun kuin 
lähikouluun, mikäli koulussa on ko. ryhmityksissä tilaa. Koulumatkaetu koskee vain lähikoulua. 
 
Lisätietoja: Sivistyksen toimistosihteeri, puh. 0400 456 565  tai sivistys@kaustinen.fi 

Esiopetukseen ilmoittautuminen koskee vuonna 2018 syntyneitä lapsia. Perusopetuslain mukaan oppivelvolli-
suuden alkamista edeltävänä vuonna lapsen on osallistuttava vuoden kestävään esiopetukseen tai muuhun  
esiopetuksen tavoitteet saavuttavaan toimintaan. Esiopetukseen ilmoittaudutaan sähköisesti osoitteessa  
https://kaustinen.daisynet.fi/eDaisy 18.2.2024 mennessä. Ilmoittautumislomakkeelta löytyy lisätietoa lomakkeen 
täyttämisessä vaadittavista tiedoista.  

Esikouluun ilmoittautumisen yhteydessä tulee samalla ilmoittaa täydentävän varhaiskasvatuksen eli aamu – ja 
iltapäivähoidon tarve hoitoaikoineen. 
 
Lisätietoa esikoululaisten täydentävästä varhaiskasvatuksesta saa varhaiskasvatusjohtajalta p. 040 637 1272 tai 
varhaiskasvatuksen sihteeriltä hanna.merilainen@kaustinen.fi  p. 050 336 8121.  

Kunta järjestää maksuttoman koulukuljetuksen esioppilaille, mikäli oppilaan yhdensuuntainen matka on  
vähintään 3 km eikä hänellä ole tarvetta täydentävälle varhaiskasvatukselle.  

Varhaiskasvatuksen hallinto muistuttaa perheitä, joiden lasten varhaiskasvatus on päättynyt, palauttamaan  
Daisy-avaimenperätunnisteet (tägit) joko päiväkodille tai kunnanvirastolle. Tägin voi tipauttaa esimerkiksi  
kunnanviraston pääovien viereiseen postilaatikkoon. Tunnisteita voidaan käyttää uudelleen ja samalla tägille  
jo tallennetut tiedot lapsesta poistetaan.  

Sivistystoimen liikunta– nuoriso– ja kulttuuritoiminnan avustukset ovat haettavissa 12.2.—31.3.2024.  
Kunta tukee paikallisia yhteisöjä liikunta-, nuoriso- ja kulttuuripalvelujen tuottamisessa myöntämällä vuosittain 
pienavustuksia. Avustuksia voi hakea oheisella hakulomakkeella 12.2.2024 alkaen:  
https://formbox.fi/e-form/fi/kaustinen/311d26c096 
 

Avustusten myöntöperusteet löytyvät kunnan verkkosivuilta: https://kaustinen.fi/vapaa-aika-ja-kulttuuri/ 

http://bit.ly/kouluilmoittautuminen2024
https://bit.ly/kouluilmoittautuminentulosta
mailto:sivistys@kaustinen.fi
https://kaustinen.daisynet.fi/eDaisy
mailto:hanna.merilainen@kaustinen.fi
https://formbox.fi/e-form/fi/kaustinen/311d26c096
https://kaustinen.fi/vapaa-aika-ja-kulttuuri/
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Kaustisen seudun ja Perhon Suksimestarikampanja talvikaudella 2023-2024 
Kaustisen seutukunnan kunnat ja Perho järjestävät Suksimestarikampanjan. 
Jokaiselle aikuiselle, joka hiihtää talven aikana vähintään 500 km, ja alle 15v lapsille, jotka hiihtävät vähintään 
100 km, myönnetään Suksimestari diplomi.  
 
Palauta osallistujakortti täytettynä 15.4. mennessä kunnan vapaa-aikatoimelle (kunnanvirastolle) ja olet mukana 
lahjakorttien arvonnassa. Aikuisten sarjassa arvotaan 100 €:n  
lahjakortti ja lasten sarjassa 50 €:n lahjakortti.  Voit noutaa osallistujakortin kunnanvirastolta, urheilutalolta tai 
urheilukentän huoltorakennuksen ilmoitustaululta.   
 

 Seutukunnan piirustuskilpailu koululaisille 

Hiihtokampanja 1.1.—31.3.2024 

Kampanja toteutetaan 1.1.-31.3.2024 välisenä aikana. Osallistua voit merkitsemällä suorituksesi ympäri Kaus-
tista oleviin kuntolaatikoihin tai henkilökohtaiseen suorituskorttiin. Kortteja saat kunnantoimiston aulassa ole-
vasta tiedotelokerikosta, urheilutalolta sekä urheilukentän huoltorakennuksen ilmoitustaululta. 

Suoritukseksi hyväksytään vähintään ½ tuntia kestävä liikuntasuoritus. Kampanjaan osallistuvien kesken arvo-
taan ostokortteja. Palauta suorituskorttisi kunnantalolle sivistystoimen aulassa olevaan laatikkoon huhtikuun 
puoliväliin mennessä. Kortin voi palauttaa myös KP-V:n postilaatikkoon/toimistolle urheilutalolle.  
Liikuntakampanjoihin osallistuessasi sitoudut siihen, että palkintoja arvottaessa nimesi julkaistaan kunnan 
julkisessa viestinnässä, kuten kotisivu, kuntatiedote ja somekanavat.  

Satutunnit  

Tervetuloa kirjastoon kuuntelemaan satuja joka toinen perjantai klo 9.30–10.15! Satutunneilla kuuntelemme en-
sin tarinoita ja lopuksi teemme askartelun kotiin viemisiksi.   

Kevään satutuntikerrat ovat: 26.1. / 9.2. / 23.2. / 8.3. / 22.3. / 5.4. / 19.4. / 3.5. / 17.5. / 31.5.  

Koukutu kirjaan -käsityöpiiri  

Kokoonnumme jälleen Koukutu kirjaan -käsityöpiiriin ke 31.1. klo 18–19.30 jatkaaksemme Sarah Pennerin Myr-
kynkeittäjä -esikoisteoksen kuuntelua. Jokaisen tapahtuman alussa kerrataan, mitä kirjassa on tähän mennessä 
tapahtunut, joten mukaan voi tulla, vaikka kirja ei olisikaan entuudestaan tuttu. Kevään kokoontumiskerrat ovat 
keskiviikkoisin: 31.1. / 21.2. / 13.3. / 3.4. / 24.4. / 15.5.  

Tule mukaan oman neuletyösi kanssa, neulo langoistamme kaustislaisiin hyväntekeväisyyskohteisiin tai istahda 
vain kuuntelemaan. Hyväntekeväisyyskohteisiin langat sponsoroi Kaustisen Halpa-Halli. Lämpimästi tervetuloa!  
 

Ikääntyvien yliopiston luennot   

Tervetuloa osallistumaan Ikääntyvien yliopiston etäluennoille kirjastoon. Luennot järjestetään etäyhteydellä kir-
jastossa, ja tilaisuudet ovat avoimia ja ilmaisia kaikille. ”Ikääntyvien yliopistossa kohtaavat tieteestä, ilmiöistä, 
yhteiskunnasta ja itsensä kehittämisestä kiinnostuneet. Toiminta on avointa kaikille iästä, asuinpaikasta ja aiem-
mista opinnoista riippumatta. Ikääntyvien yliopisto on osa Jyväskylän yliopiston Tiedettä kaikille -
toimintaa.” (Jyväskylän yliopisto) Kirjasto tarjoaa kahvin / teen!  

                          Jatkuu seuraavalla sivulla 



4  

Kevään etäluennot kirjastossa:  

• ke 14.2. klo 14–16 Miten pysyä kunnossa, kun liikkuminen on käynyt vaikeaksi?  
Dekaani, professori Sarianna Sipilä, Jyväskylän yliopisto  

• ke 13.3. klo 14–16 Lasten haasteet taidoiksi. Maalaisjärjen ja vanhojen viisauksien paluu kasvatukseen.  
Psykiatrian erikoislääkäri Ben Furman    

• ke 24.4. klo 14–16 Parisuhteesta hoivasuhteeseen. Muistisairaus parisuhteessa  
TtT Päivi Eskola, Jyväskylän yliopisto  
 

Lukukoiratoiminta  

Kirjastossa alkaa tammikuussa kaikenikäisille suunnattu lukukoiratoiminta. Lukukoiralle voi harjoitella ääneen 
lukemista, julkista puhumista, tai vaikkapa suomen kielen puhumista. Lukukoira Hele ei arvostele, vaan on mu-
kana innostamassa ja kuuntelemassa lukijaa. Lukukoiranohjaajana toimii Helka Väyrynen. Koirien lukukoiratoi-
mintaan soveltuvuuden arvioinnista ja koiranohjaajien kouluttamisesta vastaa Kennelliitto.  

Lukukoirakäyntiin (30 min.) on varattava aika, ja alle 15-vuotiaalla on oltava mukanaan lupalappu huoltajalta.  

Lupalapulle kirjattavat tiedot: osallistujan nimi, huoltajan nimi, huoltajan puh.nro, huoltajan allekirjoitus sekä  
allekirjoituksen aika ja paikka.   

Lukukoiratoiminta alkaa ti 30.1. klo 14–16 ja jatkuu samaan aikaan joka toinen viikko.   

Varaa aika etukäteen käymällä kirjastossa, soittamalla meille (050 346 5466) tai lähettämällä sähköpostia osoit-
teeseen kaustinen.kirjasto@kaustinen.fi. Voit kysyä myös lisätietoa!  

Hiihtokoulu maanantaisin klo 18.30 ja Hopeasompakisailut keskiviikkoisin klo 19.00 jatkuvat niin kauan, kun 
on hiihtokelejä. Tervetuloa mukaan! Supersuositut Hippo-hiihdot järjestetään Kaustisella 6.3 klo 19.00. 
Seuran kotisivuilta löytyy päivän hiihtotapa sekä ilmoittautumisohjeet ja muutakin lisätietoa. 
 

YLEISURHEILU 

Moukarinheiton talvimestaruuskilpailut heitetään jälleen Nikulassa 17.2. Päivän aikana  
ratkaistaan talven Suomen mestaruudet niin nuorten kuin yleisissä sarjoissa. Ilmoittautumiset  
ja lisätiedot löytyy kilpailukalenterista https://www.kilpailukalenteri.fi/?cs=16&nid=33943 

Kisojen osalta mukavaa yhteistä touhuamista on luvassa jo lauantaina 27.1. klo 12.00-14.00, kun  
Nikulassa talkoillaan pääosin lumitöiden merkeissä. Lumikolat ja lapiot siis mukaan. Tervetuloa! 

Sisu-Elmo treenit maanantaisin klo 16.30-18.00 

Monipuolisuus- ja lajiharjoitus 8-17 -vuotiaille urheilutalolla. Myös lasten ja nuorten vanhemmat/huoltajat ovat 
tervetulleita treenaamaan yhdessä.  

Taapero- ja Liikkiskerhot perjantaisin klo 17-18 urheilutalolla 

Liikkiksessä (5-7 v) harjoitellaan perusliikuntataitoja, liikuntaleikkejä ja kokeillaan eri lajeja ohjaajan opastuksella. 
Taaperot (0-4 v) harjoittelevat perusliikuntataitoja yhdessä oman aikuisen kanssa.  

Ryhmiin ilmoittautuminen ja lisätiedot: veikot.kaustinen.fi/yleisurheilu 
 

JALKAPALLO 

2016-2017 syntyneiden harjoitukset sunnuntaisin klo 10.30-12.00 Kaustisen urheilutalolla. Meillä tärkeintä harjoi-
tuksissa on, että jokaisella on kivaa. Tervetuloa mukaan kokeilemaan uutta harrastusta jalkapallon ympärillä!  
Lisätiedot: veikot.kaustinen.fi/jalkapallo  

 
 

Meidän kautta pääset varaamaan Urheilutalolta vuoroja vaikka lasten synttäreille tai sulkapalloon. Urheilutalon 
vapaita vuoroja voi tarkastella sivujemme kautta löytyvästä kalenterista Urheilutalo – Varauskalenteri. Sieltä löy-
tyy myös varaushinnasto. 

Kaustisen Pohjan-Veikot, seuravastaava Tanja Kaustinen, 040 522 8977, veikot@kp-v.fi 
Seuravastaavan tavoittaa ma-ke 10-16 ja to 12-18.  
 
Seuraa meitä Instagramissa ja Facebookissa sekä tutustu kotisivuihimme veikot.kaustinen.fi,  
niin pysyt ajan tasalla toiminnasta.  

 

Hiihtolomaviikolla jumpat, Taaperot- ja Liikkiskerhot, Sisu-Elmot, Hiihtokoulu ja Hopeasompahiihdot pitävät taukoa.  
Hiihtolomaviikolla ei myöskään ole ohjattuja judotreenejä. 

mailto:kaustinen.kirjasto@kaustinen.fi
https://www.kilpailukalenteri.fi/?cs=16&nid=33943
veikot.kaustinen.fi/yleisurheilu
veikot.kaustinen.fi/jalkapallo
mailto:veikot@kp-v.fi
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                          Jatkuu seuraavalla sivulla 

Talvilomaviikon tapahtumat 
 

Talvilomaviikon päiväleiri 

Ma-Pe 26.2.-1.3.2024, paikka Keltainen talo, Pelimannintie 4 

Leiri kokoontuu maanantaista perjantaihin 10:00-15:00. Teema ja tekeminen vaihtelee päivän mukaan ja ohjel-
massa muun muassa liikuntaa, jousiammuntaa, seinäkiipeilyä, leivontaa ja askartelua. Tarkemmat päivittäiset 
teemat tarkentuvat myöhemmin ja ilmoittautumislomake avataan kaustisen 4H-yhdistyksen nettisivuille helmi-
kuun puolella. Ilmoittautumiset 22.2. mennessä. Hinta: 30€/koko viikko, 8€/päivä 
 

Retki Vuokattiin 

Tiistaina 27.2.2024 
Teemme lasketteluretken Vuokatin rinteille, sekä Vuokatin Superparkkiin. Alle 13-vuotiailla oltava huoltaja muka-
na. Ilmoita ilmoittautumisen yhteydessä seuraavat tiedot: Osallistujan nimi, ikä, puhelinnumero, kotiosoite, sekä 
tieto siitä lähteekö osallistuja laskettelemaan vai Superparkkiin. Lisäksi ilmoita tieto huoltajista. Jos vuokraat las-
ketteluvälineet, ilmoita monon/kengän koko, otatko laudan, sukset, kypärän, porkat ja jos otat sukset, niin ilmoita 
säätöjen laittamista varten painosi. 

Hinnasto: 
- Päivälippu 43€/hlö ryhmäalennuksella 
- Päivälippu 6-12 vuotiaille 32€/hlö. 
- Suksi- tai lumilautasetin vuokra 28€/hlö ryhmäalennuksella 

- Suksi- tai lumilautasetin vuokra 40€/hlö ilman ryhmäalennusta 
- Suksi- tai lumilautasetin vuokra 0-12 vuotiaille 30€/hlö 

Saamme ryhmäalennuksen jos saamme yli 20 vuokraajaa täyteen. Laskettelulippu ja välinevuokramaksu mak-
setaan käteisellä ryhmänjohtajalle. Tarkemmat tiedot kyytiaikatauluista lähetetään lähempänä ajankohtaa. 
Ruokailu hoidettava omakustanteisesti. Kuljetus ilmainen. 

Sitovat ilmoittautumiset 18.2.2024 mennessä Ullalle, 040-8452480 / kaustinen@4h.fi 

 
Teatteri Mukamas - Hiirulainen ja suuri seikkailu 

Tiistaina 27.2.2024 

Ovet aukeavat 16:30. Esitys alkaa 17:00. Vanhalla Kinolla, Pajalantie 19 

Hiirulainen on ystäviensä kanssa retkellä. Yhtäkkiä kumi puhkeaa pyörästä ja matkanteko vallan pysähtyy.  
Tästä alkaa Hiirulaisen Suuri seikkailu. Miten ystävykset ratkaisevat pulman? Onnistuvatko he paikkaamaan  
renkaan? Koko perheen riemukas esitys yhdistelee sirkusta, tanssia ja nukketeatteria.  
Esityksen kesto on noin 35min. Kahviossa tarjolla pientä purtavaa. Pääsylippu 2€/hlö. 
 

Vesidisko 

Keskiviikkona 28.2.2024 klo 18:00-20:00 Vetelin uimahallilla 
Hinta 5€/hlö, sis. Uintimaksun ja pientä naposteltavaa. 
Uimataito välttämätön! Ei vaadi ennakkoilmoittautumista. 

Lisätiedot talvilomaviikon tapahtumista tarkentuvat lähempänä osoitteeseen https://kaustinen.4h.fi/ 
 

Askartelukerho 1-6lk 
Keskiviikkoisin 15:15-17:15 
Keltainen talo, Pelimannintie 4 

Ilmainen, eikä vaadi erillistä ennakkoilmoittautumista. 
 

Safkasankarit-kokkikerho 4-6lk 

Torstaisin 15:00-16:45 
1.2.-11.4.2024 (10 kertaa) 

Keskuskoulun kotitalousluokka 
Vaatii ennakkoilmoittautumisen osoitteessa: 
https://kaustinen.4h.fi/kurssit-ja-kerhot/kerhotoiminta/ 

4H-Jäsenet 15€, Muut 30€ 

Lentopallovuoro 7-9lk 

Perjantaisin 15:00-16:00 
Urheilutalon salissa 

Ilmainen, eikä vaadi erillistä ennakkoilmoittautumista. 
 

Sählykerho 2-4lk 

Torstaisin 15:40-17:00 
Urheilutalon salissa 

Ilmainen, eikä vaadi erillistä ennakkoilmoittautumista. 

 

 

Kerhotoiminta 

Kerhokautemme on käynnistynyt ja löydät tarkemmat tiedot kokoontuvista kerhoistamme nettisivuiltamme.  
Alla kuitenkin muutamia teemakerhoja, jotka kaipaavat muutamia innokkaita kerholaisia toteutuakseen. 

https://kaustinen.4h.fi/palvelut/
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Kansanmusiikkiyhtye Tallari käynnistelee kausikonsertissaan torstaina 1.2. nykyisen peruskokoonpanonsa viisi-

vuotisjuhlaa. Pitempään yhtyeessä vaikuttaneet Katri Haukilahti ja Sampo Korva saivat keväällä 2019 seurak-

seen Arto Järvelän ja Esko Järvelän täyttämään eläkkeelle jääneiden edeltäjiensä tontteja ja tuomaan omat 

mausteensa soppaan. 

Tallari on aina ollut maan kovimpia keikkakoneita, niinpä nykyinenkin kokoonpano on ehtinyt esiintyä nelikkona, 

vierailijoiden kanssa ja erilaisina osakokoonpanoina jo lähes 400 kertaa, vaikka koronapandemia hiljensi keikkai-

lua pariksi vuodeksi. 

”Ensimmäiset viisi vuotta Tallarissa menivät niin että humahti! On ollut hienoa päästä kuokkimaan suomalaisen 

musiikin maaperää vähän isommalla kuokalla ja työskentelemään upeiden vierailijoiden kanssa. Kahta saman-

laista päivää ei tässä työssä ole”, kuvailee Esko Järvelä. 

Vuoden ensimmäisessä kausikonsertissaan Tallari tarjoaa laajan kattauksen pelimannimusiikkiklassikoita ja tun-

temattomia helmiä eri puolilta maata. Osa kappaleista paljastui Tallarin suositun some-joulukalenterin luukkujen 

takaa, ja konsertti tarjoaa mahdollisuuden kuulla hienot tulkinnat paikan päällä. Konsertti lähetetään myös Talla-

rin Youtube-kanavalla suoratoistona. 

Tallari torstaina 1.2. klo 19 Kaustisella Pelimannitalossa. Liput 15/10 €. 

Kesätyöt 
 
Viheralueiden hoitaja 
Viheralueiden hoitajan työtehtäviin kuuluu kaikenlainen viheralueiden hoito, kuten muunmuassa nurmikonleikkuu, 
kukkien istutus ja hoito, siimaus- ja raivaustyöt ja pensaiden leikkuu. Työaika on keskimäärin 5-7 tuntia päivässä. 
(Viheralan tes). Ruohonleikkurien ja bensakäyttöisten trimmereiden käyttö vaatii 16 vuoden ikää. Palkkaamme 
myös alle 16-vuotiaita kukkien istutus- ja hoitotyöhön, pensaiden leikkaamiseen, akkukäyttöisten trimmereiden 
käyttöön ja muihin pihatöihin. Tähän tehtävään emme kuitenkaan voi luvata täysiä työpäiviä/-viikkoja, vaan töihin 
saavutaan erikseen kutsuttaessa muutamia tunteja kerrallaan asiakastilauksista riippuen. 
Palkkaamme viheralueiden hoitajaksi myös jo 18-vuotta täyttäneitä nuoria aikuisia. Ilmoitathan hakemuksessasi 
mikäli sinulla on käytössäsi peräkoukullinen auto jota voit hyödyntää koneiden kuljetuksessa asiakaskohteesta 
toiseen. Haemme viheraluetyöntekijöitä nurmen kasvukaudesta riippuen noin kuukauden/kahden kuukauden 
mittaisiin jaksoihin touko-syyskuun ajaksi. 

Lähetä hakemuksesi 31.3.2024 mennessä osoitteessa: https://kaustinen.4h.fi/toita/kesatyot/ 
 
Jäsenlasketteluillat 
Sievin Louekeskuksessa 
4H-Jäsenille suunnatut jäsenlasketteluillat 17:00-20:00. 
Perjantai 16.2. 
Perjantai 22.2. 
Osallistuminen vaatii maksetun 4H-Jäsenyyden ja ilmoittautumisen saman viikon keskiviikkoon mennessä. 
 
Hinnasto: 
Suksi- tai lautasetti 12€ 
Kypärä 6€ 
Pikkuhissi 6€ 
Iso hissi 12€ 
 
Ilmoittautumisviestissä tulee olla osallistujan etu- ja sukunimi, sekä tieto siitä mitä varusteita osallistuja haluaa 
vuokrata. Ilmoittautumiset viestitse Ullalle / 040-8452480 

Kaustisen seutukunta ylläpitää maksutonta yritys- ja palveluhakemistoa. Alueen yrittäjät saavat 9.2. tekstiviestit-

se muistutuksen päivittää yhteystietonsa. Ajantasaiset yhteystiedot auttavat sekä Kaustisen seutukunnan työnte-

kijöitä, kanssayrittäjiä että alueen kuntalaisia tavoittamaan alueen yritykset. Toivomme yrittäjien vinkkaavan toi-

silleen tästä tulevasta päivityksestä, jotta mahdollisimman moni tietää tekstiviestin tulevan asiallisesta lähteestä.  

Lisätietoja: tomas.luoma@kaustisenseutukunta.fi, 040 656 5303 

https://kaustinen.4h.fi/toita/kesatyot/
mailto:tomas.luoma@kaustisenseutukunta.fi
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Talven valoa on helmikuun huurteessa lämmin hetki kynttilän valossa, herkkien sävelien ja puhuttelevien runo-
jen kainalossa. Pelimannitalon hirsien suojassa pelimanniyhtye Häävi saa vieraakseen Sirkka Haaviston ja  
yhdessä he kuljettavat kuulijan haikeasta kaipuusta kohti onnea laulavaa satakieltä.  

Konsertin säveliksi on valittu lempeitä melodioita ja poljentoja niin kansanlauluista kuin muun muassa paikallisil-
ta säveltäjiltä Timo Valo, Ville Kangas ja Sampo Korva. Konsertin kerrontaan Haavisto on valinnut  
runoja P. Mustapäältä sekä Einari Vuorelalta, kuullaanpa lyriikoissa myös Antti Huntuksen säkeitä.  
Konsertin tekijät kutsuvat kuulijan viettämään yhteisen, rauhallisen hetken kanssaan uinuen musiikin ja runon 
virrassa ennen heräämistä maaliskuun hankien hohteessa kohti kevään valoa! 
 

Sirkka Haavisto, lausunta 

Iida Bernhardt, viulu ja laulu 

Sampo Korva, piano, kontrabasso ja musiikin sovitus 

Vuokko Korva, viulu ja laulu 

Jenni Myllymäki, viulu ja laulu 

Katariina Salminen, harmooni ja laulu 

Annu Varila, viulu ja laulu 

Tiia Varila, viulu ja laulu 
 

Talven valoa 

Su 11.2. klo 18 Pelimannitalon tuvassa Kaustisella 

Käsiohjelma 10 € (sisältää kahvin/teen ja leivonnaisen) 

Järj. Pelimanniyhtye Häävi 

Neuvontaa ja tukea muistipulmiin ja elämään muistisairauden kanssa, puhelimitse 044 772 0093.  
www.suomenselanmuisti.fi 
 

RYHMÄ MUISTISAIRAUTEEN SAIRASTUNEELLE JA LÄHEISELLE 

Nuppi ja ruppi on muistisairaille ihmisille ja heidän läheiselleen suunnattu ryhmä, jonka  
tarkoituksena on tarjota vertaistukea ja tietoa elämään muistisairauden kanssa sekä teke-
mistä aivoille ja koko kropalle. Läheisille ja sairastuneille on pääsääntöisesti eriytetty  
ohjelma. Ryhmään voi tulla sairastunut tai läheinen yksinkin.  
Maksuton ryhmä kokoontuu Kansantaiteenkeskuksessa kerran kuukaudessa  
keskiviikkoisin klo 11.30-13.00. Vertaistuki ryhmän järjestää Keski-Pohjanmaan Muistiluotsi ja 
Keski-Pohjanmaan Omaishoitajat ry. Lisätietoa Eijalta: 044 772 0093. 
 

RYHMÄ PALVELUKOTIIN MUUTTANEEN PUOLISOLLE 

Vertaistukiryhmä henkilöille, joiden muistisairautta sairastava puoliso on muuttanut pitkäaikaishoitoon. Maksuton 
ryhmä kokoontuu kerran kuukaudessa tiistaisin klo 13-14.30 Kahvitreffien muodossa Pelimannitalolla. 
Tule vahvistamaan voimavarojasi, saamaan vertaistukea ja keskustelemaan samassa tilanteessa olevien kans-
sa. Vertaistukiryhmän organisoi Keski-Pohjanmaan Muistiluotsi. Lisätietoa Pauliinalta: puh. 044 770 0025. 

Tervetuloa Yhteiskristilliseen tukikonserttiin Ukrainan hyväksi 24.2.2024 klo 15.00 Kaustisen kirkkoon.  

24.2.2024 tulee kuluneeksi kaksi vuotta Venäjän aloittamasta hyökkäyssodasta Ukrainaan. Kuten aiemmissa 
konserteissa, tahdomme tässäkin kulkea sodassa kärsivien rinnalla ja tukea heitä niin rukouksin kuin taloudelli-
sen tuen kautta. 

Tilaisuuden järjestävät Kaustisen ja Ullavan seurakunta, Kaustisen Helluntaiseurakunta, Kaustisen Martat ry 
sekä Ukrainan ystävät. 

http://www.suomenselanmuisti.fi
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 https://www.facebook.com/Kaustisenkuntaofficial/    

  

 https://www.instagram.com/kaustisenkunta/  

 

 

Kaustisen kunta 
Kappelintie 13, 69600 Kaustinen 
Neuvonta 040 652 7692  
kaustisen.kunta(at)kaustinen.fi 
www.kaustinen.fi 
Kunnanvirasto avoinna 
ma-pe klo 8.00 -15.00 

Seuraavan kuntatiedotteen (maaliskuu), aineistopäivä on 20.2.2024 ja se jaetaan koteihin jo 29.2.2024! 
Huom! Muuttunut aineisto– ja jakeluaikataulu! 
Aineisto toimitetaan osoitteella: kuntatiedote@kaustinen.fi   

Sähköinen tiedote ilmestyy kotisivuillemme jo ennen koteihin jakelua. Aikataulu on alustava. Pidätämme oikeuden  
muuttaa aikataulua, mikäli tiedotettavat asiat sitä vaativat. Myöhästyneenä toimitetut aineistot siirtyvät seuraavaan  
kuntatiedotteeseen. 

Tulevat aineisto- ja jakelupäivät: 

Kuukausi  Aineisto    Jakelu koteihin, nettiversio ilmestyy jo aiemmin 
Tammikuu ti      2.1.2024 klo 15 to 11.1.2024 
Helmikuu ke  24.1.2024 klo 15 to   1.2.2024 
Maaliskuu ti    20.2.2024 klo 15 to 29.2.2024 
Huhtikuu  ma 25.3.2024 klo 15 to   4.4.2024 
Toukokuu ti    23.4.2024 klo 15 to   2.5.2024 
Kesäkuu  ti    28.5.2024 klo 15 to   6.6.2024 

Yhdistys tarjoaa erilaisia harrastuksia, yhteistä tekemistä, retkiä, tapahtumia ja paljon lauluhetkiä.   
Jokainen voi löytää oman harrasteensa ja osallistua toimintaan ihan omien kykyjensä ja toiveidensa mukaisesti.  

Yhdistyksemme toiminta löytyy toimintakalenteristamme, osoitteesta:https://www.elakeliitto.fi/toimintakalenteri-2024-15 

Kysykää lisää puhelimitsekin: 

Tellervo Pakkala, puheenjohtaja 0400 569 402 

Mikko Valo, varapuheenjohtaja 040 079 1865 

Kimmo Pajukangas, sihteeri 050 322 6366 
 

Lähiajan toimintaa mm. 

Maanantaisin klo 16.45   Seniorikuoro, Kansantaiteenkeskus, Museosali 

Maanantaisin klo 17.30  Seniorijumppa Friitisali, Järvelä 

Maanantaisin klo 14.45  Boccia, Urheilutalo 

Tiistaisin klo 12.00  Vesijumppa, Vetelin uimahalli 

Parillisten vkojen ke klo 13.00    Käsityöpiiri, Marttala 

Tiistaisin klo 10.00  e-seniorit, kunnantalolla 30.1.alkaen. 

Kuukauden 2. torstai klo 12.30   Yhteinen laulutorstai, Kansantaiteenkeskus, kahvi 11.30 alkaen. 

Kuukauden 4. torstai klo 12.00    Virkistystorstai 
 
7.3.2024 klo 12.00  Yhdistyksen kevätkokous Seurakuntatalolla, mukana myös oma kuoromme, 
    seurakunnan tervehdys. Kahvitarjoilu klo 11.30 alkaen. 

                            Kesäajalle on suunnitelmissa retkiä, tutustumismatkoja Keliber- kaivos sekä 
    Finn Spring ja mm. jokakeväinen sokkomatka  

                                        Ja toki olemme mukana Kaustisen kansanmusiikkijuhlilla, nuotiolauluin ja  
    kuoroesityksin. 

    Tänä vuonna aloitamme myös yhteiset syntymäpäiväjuhlat 70-vuotta täyttäville  
    jäsenillemme. Toivottavasti saamme tästä uuden perinteen toimintaamme. 
 

Jäsenkeräyksemme toteutetaan helmikuussa, lämpimästi tervetuloa mukaan myös uudet jäsenet.  
Jäsenmaksulla saat myös liiton lehden. Vuosimaksu on 20 €/henkilö. Jäseneksi voi liittyä myös suoraan  
Eläkeliiton sivuilta. 
 

Hyvää alkanutta vuotta ja lämpimästi tervetuloa joukkoomme! 

https://www.facebook.com/Kaustisenkuntaofficial/
https://www.instagram.com/kaustisenkunta/
https://www.elakeliitto.fi/toimintakalenteri-2024-15

